

**UK Hotels ApS**  
Hambros Alle 11 C  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 34895430

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Frisch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

UK Hotels ApS  
Hambros Alle 11 C  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34895430  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Henrik Frisch

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, herunder kapitalandele i kommandit-selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.159 t.kr., hvilket ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(166.218)</b>	<b>(118.839)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(133.524)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(299.742)</b>	<b>(118.839)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.018.310	4.057.504
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		619.128	10.764.069
Andre finansielle indtægter		1.008.182	361.069
Andre finansielle omkostninger		(1.186.588)	(8.186)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.159.290</b>	<b>15.055.617</b>
Skat af årets resultat	2	0	2.021.575
<b>Årets resultat</b>		<b>1.159.290</b>	<b>17.077.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.018.310	4.057.504
Overført resultat		140.980	13.019.688
		<b>1.159.290</b>	<b>17.077.192</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		639.121	500.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>639.121</b>	<b>500.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.224.130	8.205.820
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>8.224.130</b>	<b>8.205.820</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.863.251</b>	<b>8.705.820</b>
Aktiver bestemt for salg		545.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>545.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		18.034.123	12.854.518
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.034.123</b>	<b>12.854.518</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.422.010	10.000.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.422.010</b>	<b>10.000.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>152.999</b>	<b>4.275.806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.154.132</b>	<b>27.130.324</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.017.383</b>	<b>35.836.144</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.958.891	7.980.820
Overført overskud eller underskud		<u>28.343.711</u>	<u>24.162.492</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>33.382.602</u></b>	<b><u>32.223.312</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	257.000
Gæld til associerede virksomheder		3.000.000	3.000.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		371.949	0
Anden gæld		<u>255.832</u>	<u>355.832</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.634.781</u></b>	<b><u>3.612.832</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.634.781</u></b>	<b><u>3.612.832</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>37.017.383</u></b>	<b><u>35.836.144</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	7.980.820	24.162.492	32.223.312
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0
Overført til reserver	0	(3.040.239)	3.040.239	0
Årets resultat	0	1.018.310	140.980	1.159.290
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.958.891</b>	<b>28.343.711</b>	<b>33.382.602</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	133.524	0
	<b>133.524</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(2.016.030)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.545)
	<b>0</b>	<b>(2.021.575)</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		500.000
Tilgange		272.645
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>772.645</b>
Årets afskrivninger		(133.524)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(133.524)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>639.121</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	225.000
Tilgange	<u>3.040.239</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.265.239</u></b>
Opskrivninger primo	7.980.820
Andel af årets resultat	(21.929)
Udbytte	<u>(3.000.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>4.958.891</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.224.130</u></b>
